Администрация муниципального образования
Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2025 года № 342

Избрание Совета директоров
акционерного общества «Пикалевские тепловые сети»

На основании п.1 ст.47 Федерального закона от 26 декабря 1995 года №208- ФЗ «Об акционерных обществах», администрация постановляет:
1. Определить состав совета директоров акционерного общества «Пикалевские тепловые сети» в количестве 5 человек:
Председатель совета директоров Садовников Дмитрий Николаевич - глава администрации муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (далее - администрация);
Члены совета директоров:
Гришкина Людмила Ивановна - глава муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;
Анкудинова Наталья Владимировна - заместитель главы администрации;
Жолудева Ирина Юрьевна - заведующий отделом финансов и экономики
администрации;
Лебедева Юлия Сергеевна - заведующий отделом жилищно - коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций администрации.
2. Считать утратившим силу пункт 1 постановления администрации от 5 июня 2024 года № 393 «Об избрании Совета директоров акционерного общества «Пикалевские тепловые сети»».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пикалевского городского поселения, в разделе «Городское хозяйство/ Муниципальное имущество/ Муниципальные предприятия и учреждения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации					                              Д.Н. Садовников
image1.jpeg